
HÄNDELSE
Larm till räddningstjänsten om brand i fristående villa klockan 21:13,
första bil ut 21:18 och framkomst klockan 21:21. Vid framkomsten
slog höga lågor ut från ett fönster på husets baksida, rök vällde även
ut genom två andra fönster. Började släcka utifrån i det rum som
lågorna slog ut, förstärkning anlände från stad X klockan 21:30 och
då startades en rökdykarinsats varvid det mesta av branden släcktes
ner. Fastigheten var för tillfället tom. Då branden släckts ner gjordes
ventilationsöppningar i gavlarna för att släppa ut eventuella
brandgaser som ansamlats på vinden.

UNDERSÖKNING
En första undersökning gjordes den xx-xx-xx enligt polisens tekniker
som varit på platsen dagen innan hade branden startat i
sängkammaren orsakad av att levande ljus hade varit tända i detta
rum. Fastighetens ägare hade varit i fastigheten under dagen levande
ljus hade varit tända för att om möjligt värma upp lite grann i
fastigheten strömmen hade brutits för ett halvt år sedan. Ägarinnan
lämnade fastigheten klockan 21:00 och klockan 21:21 var delar av
fastigheten övertända. Tyckte att branden hade ett något
"besynnerligt" förlopp och startade friläggning av golv i hall och kök.
Hittade då rinningar som om brännbar vätska hade använts. Avbröt
undersökningen och kontaktade polisens tekniker, dessa stod dock
fast vid sin uppfattning men gav tillåtelse för mig att fördjupa min
utredning. Återvände till brandplatsen den xx-xx-xx och frilade golv i
hall samt köks- och sovrumsgolv, fann därvid rinningar som efter
brännbar vätska i samtliga utrymmen. Jag tror därför att branden har
startat i hallen utanför köket och spridit sig till köket och
sängkammaren branden har därefter fått ordentligt fäste i
dubbelsängen och med anledning av detta verkar detta mm att vara
startplatsen. Det finns djupa underliga brandskador i köket bl.a. är
köksbordet helt genombränt underifrån. Brandprover tagna på
plastmatta från köksgolv samt en upphittad plastdunk i anslutning till
hallen. Proverna är inskickade till SKL genom polisen.

SPRIDNINGSRISK
Risk för brandspridning till andra byggnader genom eventuella
flygbränder samt risk för rökspridning till närliggande bostäder.


